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cunosciind prevedcrile art.292 din Codul pcnal
cli impreunl cu familiat) defin urmjitoarele:

privind falsul ln dcclarefii, declar pc proprie rlspundere

*l) Prin familie se infelege so{ur/so{ia gi copiii aflafi in intre{inerea acestora.

L Bunuri imobile
l. Terenuri
NOTA:

vor declara inclusiv cele aflate in

,bP&

* Categoriile indicate sunt:
terenuri extravilane, dac6 se afli in

(t) agricol; (2) forestier;
circuitul civil.

(3) intravilan; (4) de api; (5) alte categorii de

*2) La "Titular" se men{ione aza, incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sofia, copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

2. Clldiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte triri.
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* categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casfi de loeuit, (3) cas6 de vacanfd, (4) spafii comerciale/deproducfie.
*2\La "Titular" se menfioneazd'incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so]ul/sofi4 copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numefe coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1' Autovehicule/autoturisme, tractoarg mapini agricole, galupc, iahturi gi alte mijloace de transportcare sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

2' Bunuri sub formi de mctale 
-prefioase, bijutcrii, obiccte de artr gi de cult, colecfii de arti qinumismaticii, obiecte, care fac parte din patrirnoniiri c-utiural nafional sau universal, a ciror valoareinsumatl depiigeptc 5.000 de euro

NOTA:
se vor men{iona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daci ele se afli sau nu pe teritoriul Romanieila momentul declaririi.

IIL Bunuri mobile, a crror valoerc dep5pegte 3.000 de euro fiecare, pi bunuri imobile instrrinate inultimele 12 tuni
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fV. Active financiare

I' Conturi gi depozite banclre, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investire,inclusiv cardurile de credit, dacr veloarca irsumatE a ,uturoracestora depiipcate 5.000 de curo

NOTA;
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institulii financiare din str6initate.

*categoriile indicate sunt: (I) cont curent sau echivalente (inclusiv card): (2) depo:it bancar sauechivalente; p) fonduri ae nvesitiit sau echivalent", tniiir, fonduri private de pewii sau alte ststeme cuacumulare (se vor decrara cele aferenie anuluifiscat *iriri-.--
2' Plasamentg 

^investifii 
dirccte gi lmprumuturi acordatc, dacr vatoerea de piefiI insumati a tuturoracestora deplpegte 5.000 de curo

NOTA:
se vor decrara inclusiv investifiile gi participrrile in striinltate.
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*categoriile indicate smt: (l) hdrti! le valoare desinute (tttluri de stat, certificate, obligatriuni); (2) acpiunisaupdrli sociale tn societdli comerciale; (3) imprumuturi iio*t, tn nume personal.

3' Alte active producitoare de venituri nete, care lnsumate deprgesc echivalentul a s.000 de euro pean:

Dcbitc' ipoteci' garanfii emise in bcneficiul unui terf, _bunuri achizifionate in sistem leasing gi alteasemenea bunuri, dacr valoarea insumatli a tuturor acestore oeplgcate 5.00$ de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in striindtate.

V. Datorii

NOTA:
se vor declara incrusiv pasivere financiare acumurate in striintrtate.
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VI' Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subycnfionate fafl de yaloarea de piaf5, dinpartea utror persoane' organizafii, socictiJi comirciale, regii autonomc, companivsocietrfi nafionale sauinstitufii publice romincati sau strrine, inclusiv brrse, crcdiic, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele decfitcele ale angajatorului, a clirorveloare individuall depitgegte s00 de euro*

Titular1.1

1.2. Sof/so{ie

1.3. Copii

*Se excepteatd de la declarare cadourile si trataliile u:uale primite din partea rudelor de gradul I si atll-lea.

VII' Venituri ale declarantului gi alc membrilor sii de familic, rcalizatc in ultimul an fiscal incheiat(potrivit art' 41din Legea nr- 57112A03 privind Codul fiscal, cu modificlrile gi completiirile ulterioare)

NOTA:
se vor declara inclusiv veniturile provenite din striindtate.

Titularl.l

1.2. Sof/sofie
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2.1. Titular
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4.1. Titular
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6.1. Titular
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7.1. Titular
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8.1. Titular

8.2.

8.3.

Prezenta declarafie constituie ect public gi rtrspurd potrivit tcgii penale pentru inexactitatea saucaracterul incomplet aI datclor mentionati.

Data complctlrii --.cJLoitura
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